
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των αιρετών - μελών του Δήμου Καλυμνίων, για το 
έτος 2024.

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
αιρετών Δήμου Καρπάθου, για το έτος 2024.

3 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων της Δημοτικής Επιχείρη-
σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου, για το 
έτος 2024.

4 Τροποποίηση άδειας λειτουργίας Κέντρου Απο-
θεραπείας και Αποκατάστασης κατηγορίας: Κέ-
ντρο Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για 
άτομα με νοητική υστέρηση του «ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕ-
ΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ», που εδρεύει στα Μέγαρα Αττικής, ως 
προς την επωνυμία του Συλλόγου και τη σαφή 
αναφορά του ωραρίου λειτουργίας του Κέντρου.

5 Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήμα-
τος ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-
ρου για το χρονικό διάστημα μέχρι 31-05-2024, 
οικ. έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5262 (1)
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των αιρετών - μελών του Δήμου Καλυμνί-

ων, για το έτος 2024. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87),

- της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 (Α’ 110),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Eσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας” (Α’ 94)».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1348

11881



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11882 Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

4. Την υπ’ αρ. 17/16.01.2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Καλυμνίων η οποία περιήλθε στην 
υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. 2187/29.01.2024 έγγραφό 
του, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών-με-
λών του Δήμου Καλυμνίων, για το έτος 2024 ως εξής:

ΑΙΡΕΤΟΙ

Α/Α ΑΞΙΩΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 40

2 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜ/ΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 40

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜ/ΛΟΙ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 40

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Καλυμνίων, οικονομι-
κού έτους 2024, ύψους 20.000,00 €, για την οποία υπάρ-
χει εγγεγραμμένη πίστωση στους Κ.Α.: 00-6421.0001 
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακίνησης Δη-
μάρχου-αιρετών εσωτερικού» και Κ.Α.: 00-6421.0009 
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών για μετα-
κίνηση στο εξωτερικό».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 16 Φεβρουαρίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 5189 (2)
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

αιρετών Δήμου Καρπάθου, για το έτος 2024. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις-
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2 του 
άρθρου 36 του ν .4484/2017 (Α’ 110),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 

Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στην θέση της Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας” (Α’ 94)».

4. Την υπ’ αρ. 19/09.02.2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Καρπάθου (ΑΔΑ: ΨΨΤ8ΩΕ0-Ψ67), 
η οποία περιήλθε στην υπηρεσία μας με το υπ’  αρ. 
5176/09.02.2024 έγγραφο του Δήμου Καρπάθου, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών του Δή-
μου Καρπάθου, για το έτος 2024, ως εξής:

Αιρετοί

α/α Αξίωμα Ανώτατο όριο ημε-
ρών κατ’ έτους

1 Δήμαρχος 60

2 Πρόεδρος Δημοτικού 
Συμβουλίου 60

3 Αντιδήμαρχοι 60

4 Εντεταλμένοι δημοτι-
κοί Σύμβουλοι 20

5 Δημοτικοί Σύμβουλοι 20
Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη ύψους 

5.000,00€ σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Καρπάθου έτους 2024, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες 
πιστώσεις ως εξής:

Κ. Α. Ποσό Τίτλος

00-6421 5.000,00€
Οδοιπορικά έξοδα 

και αποζημίωση 
μετακινούμενων αιρετών

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 15 Φεβρουαρίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 5252 (3)
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των υπαλλήλων της Δημοτικής Επιχείρη-

σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου, για 

το έτος 2024. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11883Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

- της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις-Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνί-
ας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν 
με τις όμοιες του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110).

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Eσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’  αρ. οικ. 1237/18.01.2023 (Β’  240, ΑΔΑ: 
Ψ9ΚΔΟΡ1Ι-93Ξ) απόφαση του/της Γραμματέα Α.Δ. Αι-
γαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων δι-

οικητικών πράξεων και εγγράφων - «Με εντολή Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην 
Προϊστάμενο/- η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους/-ις Προϊσταμένους/-ες των οργανικών μονάδων 
αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας” (Α’ 94)».

5. Το υπ’ αρ. 808/30.01.2024 έγγραφο της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δή-
μου Ρόδου, για το έτος 2024 ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΕΤΟΣ

ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

Βοηθός Λογιστής ΔΕ 30

Διοικητικός ΔΕ 30

Λογιστικής ΔΕ 30

Ταμίας ΔΕ 30

Εισπράκτορας ΔΕ 30

Καταμετρητής ΔΕ 30

Υδρονομεας ΔΕ 20

Αποθηκάριος ΔΕ 20

Τηλεφωνητής ΔΕ 10

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Πληροφορικής ΔΕ 20

Ηλεκτρονικός Υπολογιστικών 
Συστημάτων ΔΕ 20

ΤΕΧΝΙΚΟΣ

Εργοδηγός ΔΕ 30

Αρχιτεχνίτης ΔΕ 30

Ηλεκτροτεχνίτης ΔΕ 30

Μηχανοτεχνίτης ΔΕ 30

Ηλεκτροσυγκολλητής 30

Μηχανοτεχνίτης Οχημάτων ΔΕ 30

Ηλεκτροτεχνίτης Οχημάτων ΔΕ 30

Χειριστής Μηχανημάτων Έργων ΔΕ 30

Οδηγός ΔΕ 30

Τεχνίτης Υδραυλικός ΔΕ 30

Τεχνίτης Οικοδόμος ΔΕ 20

Τεχνίτης Ασφαλτικών ΔΕ 20

Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής ΔΕ 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11884 Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

ΠΕ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Γενικός Διευθυντής 30

Δικηγόρος ΠΕ 30
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ

Διοικητικός ΠΕ 30
Οικονομολόγος ΠΕ 30

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 30
Μηχανολόγος Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός ΠΕ 30

Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 30

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Πληροφορικής ΠΕ 30

Ηλεκτρολόγος Μηχ/κος
και Μηχ/κος Υπολογιστών ΠΕ 30

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ Γεωλόγος ΠΕ 30

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Χημικός Μηχανικός ΠΕ 30
Μηχανικός Περιβάλλοντος ΠΕ 30

Χημικός ΠΕ 20
Βιολόγος ΠΕ 30

ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

Διοικητικός ΤΕ 30
Λογιστής ΤΕ 30

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 30
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ 30
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 30
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 30

Μηχανικός Αυτοματισμού ΤΕ 20
Μηχανικός Έργων Υποδομής ΤΕ 20

ΥΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

Φύλακας - Θυρωρός ΥΕ 10
ΚλητήραςΥΕ 10

ΤΕΧΝΙΚΟΣ
Εργάτης Γενικών Καθηκόντων ΥΕ 30

Καθαρίστρια ΥΕ 10
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-

σης Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου, οικονομικού έτους 2024, ύψους 30.000,00 €, για την οποία υπάρχει εγγεγραμμένη 
πίστωση στον Κ.Α. 64.01.00.00 «Έξοδα Ταξιδιών».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 16 Φεβρουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Ν. Αιγαίου

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 215752 (4)
Τροποποίηση άδειας λειτουργίας Κέντρου Απο-

θεραπείας και Αποκατάστασης κατηγορίας: Κέ-

ντρο Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για 

άτομα με νοητική υστέρηση του «ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕ-

ΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ

ΑΝΑΓΚΕΣ», που εδρεύει στα Μέγαρα Αττικής, ως 

προς την επωνυμία του Συλλόγου και τη σαφή 

αναφορά του ωραρίου λειτουργίας του Κέντρου. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπερ. ΙΙ1 της περ. Ζ της παρ. ΙΙ 

του άρθρου 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ.  145/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» (Α’  238), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’  αρ. 44403/20-10-2011 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Περί έγκρισης τροποποίησης του οργανι-
σμού εσωτερικής υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» 
(Β’  2494, ορθή επανάληψη αυτής Β’  2822), καθώς επί-
σης με τις υπ’  αρ. 109290/39629/23-12-2016 (Β’  4251), 
66313/24553/25-08-2017 (Β’ 3051), 66313/24553/25-08-2017 
(Β’ 3051) και 37419/13479 (Β’ 1661/2018) αποφάσεις της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί τροποποίησης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 18641/05.01.2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) 
απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού Αναπλη-
ρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών.

4. Την υπ’ αρ. 126895 (Β’ 740/2024) απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερει-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11885Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

άρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερει-
άρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ατ-
τικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευ-
θύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας 
Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας 
Αττικής.

5. Την υπ’ αρ. 192378/05-10-2018 απόφαση του/της 
Περιφερειάρχη Αττικής με την οποία ορίστηκε Προϊστα-
μένη Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνι-
κής Μέριμνας της Περιφέρειας Αττικής.

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξε-
ων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξει» (Α’ 112).

7. Τις διατάξεις του ν. 2345/1995 «Οργανωμένες υπη-
ρεσίες παροχής προστασίας από φορείς Κοινωνικής 
Πρόνοιας και άλλες διατάξεις» (Α’ 213).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2072/1992 «Ρύθ-
μιση επαγγέλματος ειδικού τεχνικού προθετικών και ορ-
θωτικών κατασκευών και λοιπών ειδών αποκατάστασης 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 125).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 395/1993 «Όροι, προϋποθέσεις 
και διαδικασία για την ίδρυση και λειτουργία κέντρων 
αποθεραπείας και αποκατάστασης από φυσικά πρόσω-
πα ή Ν.Π.Ι.Δ.» (Α’ 166).

10. Την υπό στοιχεία Π4α οικ.4633/29-9-1993 υπουργι-
κή απόφαση «Προδιαγραφές λειτουργίας κέντρων απο-
θεραπείας-αποκατάστασης για την παροχή ιατρικών και 
λοιπών φροντίδων» καθώς και για την διημέρευση των 
ατόμων που περιγράφονται στο άρθρο 10 παρ. 1 του 
ν. 2072/1992» (Β’ 789).

11. Τις διατάξεις της υποπαρ.  Ε9 «Επαγγελματικές 
Δραστηριότητες Αρμοδιότητας Υπουργείου Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» της παρ. Ε του 
άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013 (Α’ 107).

12. Τις διατάξεις του ν. 4442/2016 «Νέο θεσμικό πλαί-
σιο για την άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 230).

13. Τις διατάξεις του ν. 4796/2021 «Επενδύσεων, εργα-
σίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής, Υποδομών και Μεταφορών, ρυθμίσεις για 
τη μεταφορά στον Οργανισμό Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας 
των αρμοδιοτήτων για τα εμπορικά σήματα, άλλες δια-
τάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης και άλλες επεί-
γουσες ρυθμίσεις» (Α’ 63).

14. Την υπ’ αρ. 58005/04-08-2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων - Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας - Εσωτερικών - Ψηφιακής Διακυβέρνησης - 
Επικρατείας «Καθορισμός διαδικασίας, περιεχομένου 
και δικαιολογητικών, παραβόλου και κυρώσεων για τη 
χορήγηση έγκρισης άσκησης δραστηριοτήτων των Κέ-
ντρων Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η) και 
Κέντρων Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για Άτομα 
με Αναπηρία (Κ.Δ.Η.Φ) και ένταξη στα Κέντρα Εξυπηρέ-

τησης Πολιτών (ΚΕΠ) που λειτουργούν ως Ενιαία Κέντρα 
Εξυπηρέτησης (Ε.Κ.Ε)» (Β’ 3866).

15. Την υπ’  αρ. 4069/3-11-2003 απόφαση του/της 
Νομάρχη Δυτικής Αττικής «Χορήγηση άδειας ίδρυσης 
Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας ατόμων με νοητική 
υστέρηση στον «ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ» για το κτίριο που βρίσκεται στο Δήμο 
Μεγάρων επί της οδού 28ης Οκτωβρίου 256».

16. Την υπ’ αρ. 4265/2-12-2003 απόφαση του/της Νο-
μάρχη Δυτικής Αττικής με την οποία χορηγήθηκε άδεια 
λειτουργίας Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας για Άτομα 
με Νοητική Υστέρηση, στο «ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ», καθώς και τις υπ’ αρ. 
8249/19-10-2009, 3213/9-12-2011, 2523/7-1-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΡ597Λ7-3ΗΟ) και 1766/28-07-2017 (ΑΔΑ: Ω69Σ7Λ7-
4Θ9) αποφάσεις που τροποποιούν την ως άνω απόφαση.

17. Την τροποποίηση καταστατικού του ως άνω Συλ-
λόγου ως προς την επωνυμία, όπως καταχωρίστηκε με 
την υπ’ αρ. 18/07-11-2023 διάταξη Ειρηνοδικείου Μεγά-
ρων σύμφωνα με το από 08-12-2023 ακριβές αντίγραφο 
Πρωτοδικείου Αθηνών.

18. Το από 31-01-2024 απόσπασμα πρακτικών συνε-
δρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα.

19. Τις υπ’  αρ. 147399/05-02-2024 και 163315/
07-02-2024 αιτήσεις του νόμιμου εκπροσώπου του ως 
άνω Κέντρου για την τροποποίηση της άδειας λειτουργί-
ας του ως προς την αλλαγή επωνυμίας του Συλλόγου και 
τη σαφή αναφορά του ωραρίου λειτουργίας του Κ.Δ.Η.Φ., 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 4265/2-12-2003 απόφαση 
του/της  Νομάρχη Δυτικής Αττικής με την οποία χορη-
γήθηκε άδεια λειτουργίας Κέντρου Αποθεραπείας και 
Αποκατάστασης κατηγορίας Κέντρου Διημέρευσης Ημε-
ρήσιας Φροντίδας για Άτομα με Νοητική Υστέρηση, στο 
«ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕ-
ΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ», 
επί της οδού 28ης Οκτωβρίου 256 στα Μέγαρα Αττικής, 
α) ως προς την αλλαγή επωνυμίας του Συλλόγου που στο 
εξής θα λέγεται «ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ», β) ως προς τη σαφή αναφορά του ωραρίου 
λειτουργίας του Κέντρου και συγκεκριμένα:

Το Κέντρο Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για άτο-
μα με νοητική υστέρηση του ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟ-
ΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ στα Μέγαρα Αττικής, δυναμικότητας 
δεκαπέντε (15) ατόμων, λειτουργεί από Δευτέρα ως Πα-
ρασκευή με ωράριο λειτουργίας 07:00π.μ. έως 15:00 μ.μ.

Υπεύθυνος κατά το νόμο και Διοικητικός Διευθυντής 
του Κέντρου παραμένει ο Ιερόθεος Στρατούρης του 
Σωτηρίου, Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕ-
ΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ.

Επιστημονικά Υπεύθυνος του Κέντρου παραμένει ο 
Χρήστος Στεντούμης του Κωνσταντίνου, ιατρός με ειδι-
κότητα Ψυχιατρικής, εγγεγραμμένος στα Μητρώα του 
Ιατρικού Συλλόγου Αθηνών με αριθμό 10095 και ημε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11886 Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

ρομηνία εγγραφής 14-05-1997, ο οποίος έχει τα νόμιμα 
τυπικά προσόντα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 4265/2-12-2003 από-
φαση του/της Νομάρχη Δυτικής Αττικής όπως μεταγε-
νέστερα τροποποιήθηκε σύμφωνα με τις υπό στοιχ. (16) 
αναφερόμενες αποφάσεις.

Για οποιαδήποτε μεταβολή σχετικά με τη λειτουργία 
του Κέντρου, ο διοικητικά υπεύθυνος υποχρεούται να 
ενημερώνει εγγράφως την υπηρεσία μας.

Η παρούσα απόφαση είναι αναρτητέα στο δικτυακό 
τόπο του προγράμματος «Διαύγεια» και ισχύει από τη 
δημοσίευσή της στο Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερ-
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ελευσίνα, 19 Φεβρουαρίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΒΑΡΕΛΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 534 (5)
Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 

του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήματος 

ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κέ-

ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-

ρου για το χρονικό διάστημα μέχρι 31-05-2024, 

οικ. έτους 2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάρ-

γηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου 
και του ευρύτερου δημοσίου τομέα - Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 16), όπως συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4275/2014 (Α’ 149) και 
του άρθρου 15 του ν. 4312/2014 (Α’ 260) σε συνδυασμό 
με το άρθρο 9 (παρ. 22) του ν. 4052/2012.

2. Την υπ’ αρ. 108145/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1093) απόφαση 
της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με την οποία συγκροτείται το Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3329/2005 «Εθνι-
κό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοι-
πές διατάξεις» (Α’ 81).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 3918/2011, κατά 
την οποία αρμόδια για τον έλεγχο των δικαιολογητικών 
και την κατάρτιση των καταλόγων είναι τριμελής Επιτρο-
πή που αποτελείται από τον Πρόεδρο του Διοικητικού 
Συμβουλίου, τον Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβου-
λίου και τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης Προσωπικού ή 
αν αυτή δεν υπάρχει του Διοικητικού Τομέα του οικείου 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου.

5. Τις υπό στοιχεία 17/5-10-2016 (θ.20 ΕΗΔ) (ΑΔΑ: 
ΩΧ39ΟΞΧΓ-959 και 10/30-6-2017 (ΑΔΑ: 6ΒΠΟΟΞΧΓ-484) 
αποφάσεις του Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ηπείρου για την έγκριση πρόσληψης επι-
κουρικού προσωπικού καθώς και τις δεσμεύσεις ανάλη-
ψης υποχρέωσης σε αντίστοιχους ΚΑΕ του προϋπολογι-
σμού του Κέντρου για τα έτη 2017 και 2018.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./103/19156/
31-07-2017 απόφαση της Επιτροπής Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου υπ’ αρ. 33/2006 «Έγκριση για την 
κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης 180 ατόμων ως 
επικουρικό προσωπικό διαφόρων κλάδων και ειδικο-
τήτων με σχέση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(Ι.Δ.Ο.Χ.) διάρκειας έως δώδεκα (12) μήνες προσωπικού 
σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερει-
ών της Χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων 
Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατά-
στασης Τυφλών».

7. Την υπό στοιχεία Φ80424/36374/Δ9/11084/
08-08-2017 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομι-
κών και Εργασίας κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Κατανομή επικουρικού προσωπικού σε 
Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών 
της Χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων Ευρυ-
τανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης 
Τυφλών».

8. Την υπό στοιχεία Φ.80424/39298/Δ9/10144/
31-8-2017 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 
και Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ-
ληλεγγύης με θέμα «Πρόσληψη επικουρικού προσωπι-
κού σε Κ.Κ. Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της χώρας, 
στο Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας και 
στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών» 
(Φ.Ε.Κ. 3082).

9. Την υπ’ αρ. 2055/29-09-2017 (ΑΔΑ: Ω3Ι2ΟΞΧΓ-3ΡΙ) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πρόσλη-
ψη επικουρικού προσωπικού πέντε (5) ατόμων με σύμ-
βαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με 
καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών 
των ενδιαφερομένων την 11-10-2017.

10. Την υπ’ αρ. 2259/18-10-2017 (ΑΔΑ: 756ΨΟΞΧΓ-ΧΓ1) 
απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. για τη συγκρότηση 
τριμελούς Επιτροπής για τον έλεγχο της νομιμότητας των 
δικαιολογητικών των υποψηφίων προς πρόσληψη και 
την κατάρτιση των καταλόγων επικουρικού προσωπικού.

11. Το υπ’ αρ. 2361/27-10-2017 πρακτικό Επιτροπής 
Ελέγχου δικαιολογητικών για την κατάρτιση καταλόγων 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 21/30-10-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΥ3ΟΞΧΓ-3ΝΚ) 
απόφαση του Δ.Σ. για την έγκριση του πρακτικού της 
επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών του προς πρό-
σληψη προσωπικού.

13. Το υπ’ αρ. 2364/30-10-2017 έγγραφο διαβίβασης 
στο Α.Σ.Ε.Π., του πρακτικού ελέγχου των δικαιολογη-
τικών των υποψηφίων προς πρόσληψη καθώς και τη 
σχετική απόφαση του Δ.Σ. με την οποία επικυρώθηκε 
το παραπάνω πρακτικό.

14. Το υπ’ αρ. 20746/14-12-2017 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 
με τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κατά χρόνο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11887Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

εμπειρίας και κατά χρόνο ανεργίας για τους κλάδους ΔΕ 
Βοηθών Νοσοκόμων και ΔΕ θεραπευτών Παιδαγωγών.

15. Την έγκριση των πινάκων πρόσληψης του επικου-
ρικού προσωπικού.

16. Τις συμβάσεις εργασίας των επιτυχόντων και τα 
στοιχεία του προσωπικού τους φακέλου.

17. Τις διατάξεις του άρθρου  35 του ν.  4578/2018 
(Α’ 200).

18. Την υπ’  αρ. 27/13-12-2018 απόφαση του Δ.Σ. 
για την παράταση των συμβάσεων του επικουρικού 
προσωπικού καθώς και τις υπ’  αρ. 3452/28-12-2018, 
3453/28-12-2018, 3455/28-12-2018 και 3451/28-12-2018 
ατομικές παρατάσεις των συμβάσεων του Επικουρικού 
Προσωπικού.

19. Την υπ’ αρ. 22/2020 απόφαση του Δ.Σ. για την πα-
ράταση των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού 
έως και της 31-03-2021.

20. Την υπό στοιχεία 7/2021 Θ 1 31-03-2021 απόφαση 
του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Η περί παράταση των συμβάσεων 
του επικουρικού προσωπικού μέχρι τη δημοσίευση του 
διορισμού των επιτυχόντων των οριστικών πινάκων δι-
οριστέων της υπό στοιχεία 7Κ/2019 σύμφωνα με τον 
ν. 4790/2021 (Α’ 48) 31-03-2021 άρθρο 108 περί τροπο-
ποίησης του άρθρου 35 παρ. 2 του ν. 4578/2018 (Α’ 200).

21. Την απόφαση πρόσληψης (Γ’ 2561/2021) των πέντε 
μονίμων υπαλλήλων στο παράρτημά ΑμεΑ Ιωαννίνων 
«Ο Νεομ. Γεώργιος».

22. Την υπ’ αρ. 531/04-11-2021 προσωρινή διαταγή 
της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων.

23. Την από 28-01-2022 διατήρηση της προσωρινής 
διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επί 
της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ Κατ. 
531 01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με 
τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσ-
σάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι 
την συζήτησή τους στις 6 Μαΐου 2022.

24. Την υπό στοιχεία 10/2022 Θ.1/09-05-2022 απόφα-
ση του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφωσης 
με την από 28-01-2021 διατήρηση της προσωρινής δι-
αταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επί της 
αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ Κατ…531 
01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους 
ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσά-
ρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την 
συζήτησή τους στις 07 Οκτωβρίου 2022.

25. Την υπό στοιχεία 25/2022 Θ.ΕΗΔ 16/07-10-2022 
απόφαση Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφω-
σης με την από 07-10-2022 διατήρηση της προσωρι-
νής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων 
επί της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ 
Κατ…531 01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρε-
σιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, 
των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και 
μέχρι την συζήτησή τους στις 17 Μαρτίου 2023.

26. Την υπό στοιχεία 08/2023 Θ.1/23-03-2023 απόφαση 
Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφωσης με την από 
23-03-2023 διατήρηση της προσωρινής διαταγής της 
Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επί της αίτησης ασφα-
λιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ Κατ…531 01-11-2021) και 

συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους ίδιους όρους 
και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων 
επικουρικού προσωπικού και μέχρι την συζήτησή τους 
στις 2 Ιουνίου 2023.

27. Την υπό στοιχεία 13/2023 Θ.1/02-06-2023 από-
φαση του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφω-
σης με την από 02-06-2023 διατήρηση της προσωρι-
νής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων 
επί της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ 
Κατ…531 01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπη-
ρεσιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς δια-
κοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσω-
πικού και μέχρι την συζήτησή τους στις 6 Οκτωβρίου 
2023.

28. Την υπ’ αρ. 17/2023 Θ 8 14-07-2023 απόφαση του 
Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφωσης με την από 
02-06-2023 προσωρινής διαταγής του Προέδρου Πρω-
τοδικών Ιωαννίνων και με την από 07-07-2023 παράταση 
για νέα δικάσιμο επί της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων 
των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού του 
Παραρτήματος ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργι-
ος» και μέχρι την συζήτησή από τις 6 Οκτωβρίου 2023 
σε αυτή της 3ης Νοεμβρίου 2023.

29. Την από 03-11-2023 απόφαση του Προέδρου Πρω-
τοδικών Ιωαννίνων, περί νέας δικάσιμου των ασφαλι-
στικών μέτρων στις 16-02-2024 και την διατήρηση της 
προσωρινής διαταγής.

30. Την υπό στοιχεία 27/2023 Θ 1 03-11-2023 απόφα-
ση του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφωσης 
με την από 03-11-2023 προσωρινής διαταγής του Προ-
έδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επί της αίτησης ασφα-
λιστικών μέτρων των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρι-
κού προσωπικού του Παραρτήματος ΑμεΑ Ιωαννίνων 
«Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» και μέχρι την συζήτησή στις 
16 Φεβρουαρίου 2024.

31. Την υπό στοιχεία 30/2023 Θ 13 01-12-2023 (ΑΔΑ: 
9ΤΑΕΟΞΧΓ-ΚΔΜ) απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 
περί έγκρισης προϋπολογισμού οικ. έτους 2024.

32. Την από 16-02-2024 απόφαση της Προέδρου Πρω-
τοδικών Ιωαννίνων, περί νέας δικάσιμου των ασφαλι-
στικών μέτρων στις 31-05-2024 και την διατήρηση της 
προσωρινής διαταγής.

33. Την υπό στοιχεία 04/2024 Θ. 1 16/02/2024 από-
φαση του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου περί συμμόρφωσης 
με την από 16-02-2024 προσωρινής διαταγής της Προ-
έδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επί της αίτησης ασφα-
λιστικών μέτρων των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρι-
κού προσωπικού του Παραρτήματος ΑμεΑ Ιωαννίνων 
«Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» και μέχρι την συζήτησή στις 
31 Μαΐου 2024, αποφασίζει:

Την έγκριση καθιέρωσης: α) Εργασίας κατά τις εξαιρέ-
σιμες ημέρες και τις Κυριακές και β) νυχτερινής εργασίας 
για 550 και 300 ώρες αντίστοιχα - υπολογιζόμενων με 
βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες του Παραρτήματος ΑμεΑ 
Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος», συνολικής δαπάνης 
2000,00 € μέχρι την 31η Μαΐου 2024 - προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για την απρόσκοπτη και 
ομαλή λειτουργία του Παραρτήματος ΑμεΑ Ιωαννίνων 
«Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11888 Τεύχος B’ 1348/26.02.2024

ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
«Ο ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 550 300

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1400 600

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 2000,00€

Οι ανωτέρω δαπάνες θα καλυφθούν από τον ΚΑΕ 0263 (αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες) στον 
οποίο έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώσεις για το οικ. έτος 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 16 Φεβρουαρίου 2024

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013482602240008*


		2024-02-29T09:04:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




